СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.06.2022 г.   №00
с. Ерышевка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 30.07.2018 г. № 220 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

	В соответствии с постановлением Конституционного Суда РФ от 19.04.2021 г. № 14-П, Совет народных депутатов Ерышевского  сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 30.07.2018 г. № 220 «Об утверждении Правил благоустройства территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области » следующие изменения:

2. п. 2.20.5 ст. 2.  Требования к объектам, элементам благоустройства и их содержанию Приложения № 1 дополнить абзацем следующего содержания :

«2.20.5. Допускается размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, относящихся к придомовой территории многоквартирного дома, если собственниками этих участков выражено согласие на размещение таких объектов и соблюдены обязательные требования, определенные законодательством Российской Федерации.»
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Ерышевского сельского поселения в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ерышевского  сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                 Т.П.Быкова